[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016                                    г. Семикаракорск                                        № 1111

Об установлении тарифов на услуги МУП «Водоканал»
по вывозу канализационных стоков на 2017 год

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», на основании протокола тарифной комиссии Администрации Семикаракорского городского поселения от 18.11.2016 № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия «Водоканал» по вывозу канализационных стоков на 2017 год согласно приложению.
2.  Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете «Семикаракорские вести», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству, председателя тарифной комиссии  Лубашева В.С.

Глава Семикаракорского
городского поселения		                                                          А.Н.Черненко

постановление вносит
сектор экономики и финансов
исполнитель Чайкина О.Ю.

	Приложение
к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 05.12.2016 № 1111

Тарифы на услуги по вывозу канализационных стоков
МУП «Водоканал» с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года
	№п/п
	Наименование
	Тарифы на жилищные услуги
(руб. за 1 куб. метр)

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	с 01.07.2017 по 31.12.2017

	Тариф, без учета НДС
	Тариф для населения
( учтено освобождение от уплаты НДС*)
	Тариф, без учета НДС
	Тариф для населения
( учтено освобождение от уплаты НДС*)

1.

Вывоз канализационных стоков

229,22

229,22

242,20

242,20

*организация не является плательщиком НДС в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе

Г.В. Юсина